
 

 

 

 

 

 

 陽春の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 この度、地権者の皆様を対象とした個別相談会を開催します。土地区画整理事業の基本的な仕組みや理解

しにくいポイント、事業への不安な点等、個々の事由に沿った相談に応じます。今後も、日進北部土地区画

整理事業の推進に一層のご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

             （仮称）日進北部土地区画整理組合 設立発起人会  代表 大竹 弘眞 

 

 

（１）開催日時及び会場 

 開催日 相談時間 会場 

① 令和7年5月8日（木） 
午前10時－午後4時 

午後7時－午後9時 

日進市役所2階 第4会議室 

② 令和7年5月9日（金） 
午前10時－午後4時 

午後7時－午後9時 

日進市役所4階 第3会議室 

③ 令和7年5月10日（土） 午前10時－午後4時 
日進市役所4階 第3会議室 

 

（２）相談時間 

 1人45分以内 

 

（３）相談方法 

 事前予約制です。ただし、対面方式については、当日、空き状況があれば会場にて受付します。 

 ※申込み多数の場合は、別途、メールにて日程調整をさせていただく場合があります。 

① 対面方式 ■相談ブース数 各時間あたり3件（個別） 

■申込方法 ①事前予約：あいち電子申請システムにて申請 

      ②当日：会場にて受付（事前予約者優先） 

② オンライン会議方式 

（Zoom Meetingを使用） 

■相談ブース数 各時間あたり1件 

■申込方法 事前予約：あいち電子申請システムにて申請 

※日進市所有のアカウントを使用。申込みいただいたメールアドレ

スに、事前にミーティングURLを配信します。 

 

（４）事前予約の申込期間 

 令和7年４月１６日（水）～令和７年４月２５日（金） 

≪相談会の申込フォーム（あいち電子申請・届出システム）≫ 

 H https://ttzk.graffer.jp/city-nisshin/smart-apply/surveys-alias/hokubu-soudan2025 

※申し込みにあたっては、アカウント登録せずに回

答できます。 

【相談会 申込フォーム】 

こちらのQRコードからも

申込みできます。 

 

（４）相談会にお越しなる際の留意点 

①地権者様本人でのお越しをお願いします（帯同者は２名以内でお願いします）。 

②地権者様ご本人がお越しになれない場合は、家族または親族による代理相談もできます。 

③相談は１人１回のご相談とさせて頂きます。 

 

（５）会場案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

個別相談会の開催のお知らせ 

【問い合わせ先】 

日進市 建設部 市街地整備課（発起人会事務局） 

 Tel：0561-73-3297 Fax：0561-73-1871 

 E-mail：shigaichi@city.nisshin.lg.jp  

令和７年 

４月発行 
設立発起人会 ニュースレター 

※車で来庁される場合は、本庁舎周辺の駐車場をご利用ください。 

駐車場 

駐車場 

周辺図 

蟹甲 

※平日夜間及び休日の出入りは、南玄関

のみ可能。 

南玄関 

JAあいち尾東 

市役所北 

エコドーム 

【日進北部地区のページ】 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

個別相談会の申込みフォーム（あいち電子申請・届出システム） 

≪個別相談会の事前予約の申込み方法≫ 

【申込期間】令和7年４月１６日（水）～令和７年４月２５日（金） 

①個別相談会の申込フォームにアクセスします。 

 ※アカウント登録をしなくてもご利用できます。 

②左記の「（１）申込フォーム①」のページが開きますので、「利用規約に 

 同意する」にチェックを入れ、「回答を開始する」を選択してください。 

 「回答入力フォーム」に進みます。 

③「回答入力フォーム」が開いたら、【項目１】から【項目9】までにご回答ください。回答をすべて入力

すると、ページ下部にある「次に進む」が選択できます。「次に進む」を選ぶと「回答の確認」のページ

に進みます。 

④表示された内容に誤りがなければ、ページ下部の「送信」を押していただくと申込完了です。 

【個別相談会 申込フォーム】 
（１）申込みフォーム①（利用規約の確認） 

（２）申込みフォーム②（回答入力フォーム） 


